2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 19  апреля 2024 г.

г. Печора, Республика Коми

	                               № 551/1

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11.11.2023 № 1974

На основании письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми от 16.04.2024 № 3757
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11.11.2023 № 1974 «О мероприятиях по предупреждению чрезвычайной ситуации на территории пос. Талый Печорского района» следующее дополнение:
1.1. Пункт 12 постановления изложить в следующей редакции:

«12. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Серпухову Н.С.) в кратчайшие сроки принять меры, препятствующие  несанкционированному доступу людей к территории аварийного многоквартирного дома № 1 по улице Станционной, пос. Талый Печорского района путем установки ограждений и знаков безопасности с надписями.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации
	                                                   Г.С. Яковина